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City-Nord-Lauf am 08.05.2015  - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,4 km

w
1. 1. W40 388 Becker, Barbara 1971 w Rot Gelb 0:14:43

2. 1. WJ 45 Horlamus, Pia 2003 w Polizei HH 0:14:55

3. 2. WJ 250 Petritzky, Annika 2005 w AG Hamburg West 0:15:41

4. 1. W35 361 Matzke, Svenja 1978 w PHILIPS 0:15:59

5. 3. WJ 284 Stadelmann, Anouk 2002 w HPA 0:16:26

6. 1. W 479 Wehmeyer, Sophie 1995 w Gast 0:16:33

7. 2. W 489 Karthagen-Bahmann, Annegret 1986 w Gast 0:17:02

8. 4. WJ 266 Sommerfeld, Jeannique 2005 w Gast 0:17:04

9. 1. W50 178 Dreller, Hilke 1964 w ERGOsports 0:17:16

10. 2. W40 261 Schlieter, Kati 1971 w SC Hammaburg 0:17:53

11. 3. W40 379 Engelmann, Heike 1971 w Zoll 0:18:10

12. 1. W45 444 Gloris, Sonja 1970 w TÜV-Nord 0:18:27

13. 2. W45 417 Hermann, Dana 1966 w Allianz 0:18:36

14. 1. W55 217 Gercke, Katharina 1960 w Gast 0:19:09

15. 2. W35 101 Lehmer, Nicole 1976 w Sig. Iduna 0:19:14

16. 3. W45 281 Scheile-Bängsson, Barb 1968 w HPA 0:19:23

17. 2. W55 191 Stahlbock, Astrid 1959 w ERGOsports 0:19:27

18. 2. W50 297 Eckert, Ingeborg 1965 w HEK 0:19:29

19. 3. W 451 Remstedt, Madeline 1988 w VATTENFALL 0:19:34

20. 4. W45 356 Mansfeld-Stiegert, Ulrike 1967 w PHILIPS 0:19:57

21. 4. W40 415 Heidester, Michaela 1971 w Allianz 0:20:06

22. 5. W40 467 Ihde, Tina 1972 w Gast 0:20:16

23. 4. W 430 Rossky, Anika 1994 w Allianz 0:20:17

24. 1. W30 398 Particus, Stephanie 1982 w Sig. Iduna 0:20:17

25. 5. W45 447 von Bargen, Jessica 1967 w VATTENFALL 0:20:31

26. 5. WJ 215 Fein, Felicia 2005 w Gast 0:20:35

27. 3. W35 230 Jensen, claudia 1977 w Gast 0:20:36

28. 6. WJ 418 Hermann, Jasmin 2001 w Allianz 0:20:44

29. 6. W45 407 Carstens, Daniela 1966 w Allianz 0:20:46

30. 5. W 232 Ketelsen, Inga-Constanze 1992 w Gast 0:21:20

31. 6. W40 384 Engel, Nicole 1973 w Siemens 0:21:27

32. 6. W 426 Lepthien, Birgit 1986 w Allianz 0:21:29

33. 7. W 403 Alpers, Stefanie 1986 w Allianz 0:21:30

34. 8. W 421 Höppner, Sophia 1999 w Allianz 0:21:41

35. 9. W 433 Schütt, Jessica 1992 w Allianz 0:22:08

36. 1. W60 155 Bartels, Petra 1953 w Deut.Bank 0:23:08

37. 3. W50 391 Kirchner, Viviane 1964 w Sig. Iduna 0:23:11

38. 4. W50 345 Hollerith, Silke 1965 w NDR 0:24:29

39. 2. W30 405 Bücking, Claudia 1985 w Allianz 0:24:46

40. 4. W35 424 Krusch, Alida 1978 w Allianz 0:24:47

41. 5. W35 235 Kraft, Juliane 1976 w Gast 0:25:05

42. 1. W65 89 Marquardt, Christl 1950 w Haspa 0:25:22

43. 3. W30 438 Winckler, Nadine 1985 w Allianz 0:26:39

44. 4. W30 428 Mette, Ann-Marie 1982 w Allianz 0:26:40

45. 7. W45 420 Höppner, Nicole 1966 w Allianz 0:26:43

46. 3. W55 456 Köhr, Dagmar 1958 w Veolia 0:29:33
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City-Nord-Lauf am 08.05.2015  - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,4 km

m
1. 1. M 231 Kaczynski, Patrick 1990 m Gast 0:11:57

2. 1. M50 463 Kupper, Frank 1964 m TÜV-Nord 0:12:47

3. 1. M40 225 Heiduck, Volkmar 1974 m SC Sperber 0:12:59

4. 2. M40 358 Matzke, Herwig 1972 m PHILIPS 0:13:24

5. 1. M45 181 Heuss, Ralf 1966 m ERGOsports 0:13:33

6. 1. M30 362 McClung, Gregory 1983 m PHILIPS 0:13:43

7. 2. M50 164 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:13:58

8. 1. M55 491 Jeschke, Ottmar 1958 m Laufwerk 0:14:02

9. 3. M50 330 Skwirblies, Martin 1965 m Laufwerk 0:14:07

10. 2. M45 229 Ihde, Carsten 1969 m Trittau 0:14:18

11. 2. M55 183 Hinckeldeyn, Jörg 1960 m ERGOsports 0:14:27

12. 4. M50 492 Lovon, Emmanuel 1962 m PHILIPS 0:14:45

13. 1. MJ 276 Dreier, Felix 2003 m HPA 0:15:10

14. 2. MJ 162 Zempel, Philipp 2000 m Deut.Bank 0:15:19

15. 3. MJ 220 Habenicht, Carlos Anton 2006 m HSV und TSV 08 0:15:26

16. 4. MJ 239 Kretschmar, Nic 2005 m Gast 0:15:34

17. 2. M 484 Reiher, Fabian 1998 m HPA 0:15:39

18. 1. M35 202 Bölke, Andre 1980 m Gast 0:15:51

19. 3. M45 383 Szillat, Volker 1969 m Zoll 0:15:54

20. 5. MJ 416 Heidester, Simon 2005 m Allianz 0:15:59

21. 5. M50 43 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:16:00

22. 6. M50 277 Dreier, Gerd 1963 m HPA 0:16:01

23. 7. M50 251 Petritzky, Johannes 1963 m Gast 0:16:04

24. 3. M 483 Vogt, Miron 1990 m Gast 0:16:06

25. 3. M40 204 Carstensen, Christian 1973 m Gast 0:16:20

26. 4. M45 496 Ahrens, Ingo 1968 m HEK 0:16:39

27. 6. MJ 267 Sommerfeld, Julian-Tjark 2005 m Gast 0:17:03

28. 1. M60 462 Köhr, Jens 1954 m Veolia 0:17:26

29. 8. M50 138 Möller, Thomas 1963 m Airbus 0:17:30

30. 7. MJ 500 Gierth, Onno 2006 m Gast 0:17:31

31. 1. M65 175 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:17:31

32. 8. MJ 499 Heiduck, Lennard 2006 m Gast 0:17:32

33. 2. M60 400 Stamm, Volker 1953 m Sig. Iduna 0:17:33

34. 2. M35 238 Kretschmar, Marco 1979 m Gast 0:17:42

35. 3. M35 186 Panner, Steffen 1976 m ERGOsports 0:17:58

36. 1. M75 363 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:18:06

37. 9. MJ 474 Schmidt, Nico 2007 m Gast 0:18:24

38. 4. M40 171 Schmidt, Bjoern 1972 m EDEKA 0:18:25

39. 2. M65 145 Lübbecke, Dr. Hans 1947 m Beiersdorf 0:18:50

40. 10. MJ 464 Bersieck, Lucas 2005 m Gast 0:18:54

41. 2. M30 410 Elvers, Dennis 1982 m Allianz 0:19:00

42. 3. M30 184 Holt, Johannes 1984 m ERGOsports 0:19:35

43. 1. M70 2 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Basler 0:19:43

44. 3. M55 21 Bernzen, Johannes 1959 m Hochbahn 0:19:49

45. 4. M55 387 Kaminke, Andres 1956 m Kravag 0:19:56

46. 2. M70 62 Lutosch, Dietmar 1941 m VATTENFALL 0:20:13

47. 11. MJ 466 Ihde, Fynn 2006 m Gast 0:20:14

48. 2. M75 487 Reinhardt, Willi 1940 m TSV Trittau 0:20:15

49. 9. M50 494 Roders, Wolfgang 1963 m IBM-Klub 0:20:29
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City-Nord-Lauf am 08.05.2015  - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,4 km

50. 5. M40 413 Günyar, Ali 1974 m Allianz 0:20:30

51. 6. M40 406 Carstens, Christen 1972 m Allianz 0:20:47

52. 3. M65 295 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:21:00

53. 3. M75 337 Hintz, Martin 1937 m Lufthansa 0:21:27

54. 5. M55 482 Zeidler, Axel 1956 m Gast 0:21:39

55. 5. M45 434 Stangenberg, Karsten 1967 m Allianz 0:22:04

56. 4. M 408 Donath, Frank 1987 m Allianz 0:22:05

57. 3. M70 195 Böthern, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 0:22:23

58. 4. M70 174 Gläser, Heinz 1945 m ELBE-Sport 0:22:24

59. 10. M50 189 Scholz, Guido 1964 m ERGOsports 0:22:46

60. 4. M35 435 Tegtmeier, Ron 1977 m Allianz 0:22:49

61. 3. M60 294 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:23:38

62. 4. M65 16 Matthiessen, Uwe 1949 m Fa.Blanke. 0:27:31

63. 4. M75 194 Bartels, Fritz 1938 m Fa.Blanke. 0:30:23

64. 5. M75 17 Winkel, Horst 1940 m Fa.Blanke. 0:31:44
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City-Nord-Lauf am 08.05.2015  - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,4 km

w

1. Gast I - 0:50:39
479 Wehmeyer, Sophie 0:16:33 W 1995

489 Karthagen-Bahmann, Annegret 0:17:02 W 1986

266 Sommerfeld, Jeannique 0:17:04 WJ 2005

2. Allianz I - 0:58:59
417 Hermann, Dana 0:18:36 W45 1966

415 Heidester, Michaela 0:20:06 W40 1971

430 Rossky, Anika 0:20:17 W 1994

3. Gast II - 1:00:00
217 Gercke, Katharina 0:19:09 W55 1960

467 Ihde, Tina 0:20:16 W40 1972

215 Fein, Felicia 0:20:35 WJ 2005

4. Sig. Iduna - 1:02:42
101 Lehmer, Nicole 0:19:14 W35 1976

398 Particus, Stephanie 0:20:17 W30 1982

391 Kirchner, Viviane 0:23:11 W50 1964

5. Allianz II - 1:02:59
418 Hermann, Jasmin 0:20:44 WJ 2001

407 Carstens, Daniela 0:20:46 W45 1966

426 Lepthien, Birgit 0:21:29 W 1986

6. Allianz III - 1:05:19
403 Alpers, Stefanie 0:21:30 W 1986

421 Höppner, Sophia 0:21:41 W 1999

433 Schütt, Jessica 0:22:08 W 1992

7. Gast III - 1:07:01
230 Jensen, claudia 0:20:36 W35 1977

232 Ketelsen, Inga-Constanze 0:21:20 W 1992

235 Kraft, Juliane 0:25:05 W35 1976

8. Allianz IV - 1:16:12
405 Bücking, Claudia 0:24:46 W30 1985

424 Krusch, Alida 0:24:47 W35 1978

438 Winckler, Nadine 0:26:39 W30 1985
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City-Nord-Lauf am 08.05.2015  - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,4 km

m

1. PHILIPS - 0:41:52
358 Matzke, Herwig 0:13:24 M40 1972

362 McClung, Gregory 0:13:43 M30 1983

492 Lovon, Emmanuel 0:14:45 M50 1962

2. Gast I - 0:43:22
231 Kaczynski, Patrick 0:11:57 M 1990

239 Kretschmar, Nic 0:15:34 MJ 2005

202 Bölke, Andre 0:15:51 M35 1980

3. ERGOsports - 0:45:58
181 Heuss, Ralf 0:13:33 M45 1966

183 Hinckeldeyn, Jörg 0:14:27 M55 1960

186 Panner, Steffen 0:17:58 M35 1976

4. HPA - 0:46:50
276 Dreier, Felix 0:15:10 MJ 2003

484 Reiher, Fabian 0:15:39 M 1998

277 Dreier, Gerd 0:16:01 M50 1963

5. Gast II - 0:48:30
251 Petritzky, Johannes 0:16:04 M50 1963

483 Vogt, Miron 0:16:06 M 1990

204 Carstensen, Christian 0:16:20 M40 1973

6. Gast III - 0:52:06
267 Sommerfeld, Julian-Tjark 0:17:03 MJ 2005

500 Gierth, Onno 0:17:31 MJ 2006

499 Heiduck, Lennard 0:17:32 MJ 2006

7. Gast IV - 0:55:00
238 Kretschmar, Marco 0:17:42 M35 1979

474 Schmidt, Nico 0:18:24 MJ 2007

464 Bersieck, Lucas 0:18:54 MJ 2005

8. Allianz I - 0:55:29
416 Heidester, Simon 0:15:59 MJ 2005

410 Elvers, Dennis 0:19:00 M30 1982

413 Günyar, Ali 0:20:30 M40 1974

9. Allianz II - 1:04:56
406 Carstens, Christen 0:20:47 M40 1972

434 Stangenberg, Karsten 0:22:04 M45 1967

408 Donath, Frank 0:22:05 M 1987

10. Fa.Blanke. - 1:20:17
195 Böthern, Rolf 0:22:23 M70 1943

16 Matthiessen, Uwe 0:27:31 M65 1949

194 Bartels, Fritz 0:30:23 M75 1938
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City-Nord-Lauf am 08.05.2015  - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W35 157 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:40:43

2. 1. W 373 Thams, Maike 1991 w Polizei HH 0:42:27

3. 2. W35 236 Kraska, Ellen 1977 w Gast 0:43:25

4. 1. W40 351 Fuchs, Bettina 1973 w PHILIPS 0:48:19

5. 3. W35 320 Lappe, Kathrin 1977 w Kühne+Nagel 0:49:46

6. 1. W50 180 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 0:49:50

7. 2. W50 173 Brose, Silke 1962 w ELBE-Sport 0:50:37

8. 3. W50 338 Hohenschild, Britta 1964 w Lufthansa 0:51:03

9. 1. W30 265 Sieveking, Sophia 1983 w Gast 0:51:06

10. 4. W50 328 Kersten, Ines 1962 w Laufwerk 0:51:59

11. 1. W45 350 Timm, Martina 1970 w OTTO 0:52:13

12. 4. W35 188 Scheutz, Sandra 1980 w ERGOsports 0:52:40

13. 5. W50 176 Antes, Berit 1965 w ERGOsports 0:52:45

14. 2. W45 448 Koring, Dagmar 1968 w VATTENFALL 0:52:55

15. 2. W 372 Dewald, Dorothea 1987 w Polizei HH 0:53:00

16. 3. W 310 Vogt, Michelle 1994 w HSU HH 0:53:03

17. 3. W45 392 Kraski, Claudia 1970 w Sig. Iduna 0:53:31

18. 2. W40 380 Gilb, Heike 1972 w Zoll 0:53:39

19. 3. W40 334 Wolff, Stephanie 1971 w Laufwerk 0:53:42

20. 4. W40 348 Beu, Sylvie 1974 w OTTO 0:53:48

21. 4. W45 401 Vollmers, Anja 1970 w Sig. Iduna 0:53:50

22. 5. W35 240 Kretschmar, Nicole 1977 w Gast 0:54:06

23. 4. W 249 Moshkina, Anastasia 1991 w Tchibo 0:54:22

24. 5. W40 280 Reiher, Nicole 1971 w HPA 0:54:27

25. 6. W35 502 Drückler, Franziska 1980 w Polizei HH 0:54:57

26. 5. W 246 Mackensen, Lea 1989 w S.V. Uhlenhorst Adler 0:55:09

27. 6. W 515 Göttsche, Linda 1989 w Gast 0:55:11

28. 7. W 427 Lippmann, Merret 1989 w Allianz 0:55:38

29. 2. W30 199 Baensch, Sandra 1984 w Gast 0:55:39

30. 7. W35 248 Matern, Stefanie 1979 w Gast 0:55:41

31. 3. W30 153 Ansen, Maike 1983 w DAK 0:56:09

32. 8. W 512 Tschiltschke, Solvejg 1991 w Laufwerk 0:56:40

33. 1. W55 329 Machate, Sabine 1957 w Laufwerk 0:57:15

34. 6. W50 488 Dietrich, Andrea 1965 w Gast 0:57:16

35. 8. W35 506 Ehlert, Katharina 1978 w Bunderverkehrsbehörde 0:58:04

36. 9. W 234 Klostermann, Anna 1998 w SCPoppenbüttel 0:58:19

37. 10. W 309 Radecke, Lisa 1990 w HSU HH 0:58:45

38. 11. W 303 Gerber, Dominique 1993 w HSU HH 0:58:49

39. 9. W35 501 Daehn, Birgit 1976 w Airbus 0:58:52

40. 4. W30 102 Mallwitz, Katherina 1983 w Sig. Iduna 0:59:22

41. 5. W45 211 Egebrecht, Ingrid 1969 w Gast 0:59:34

42. 2. W55 279 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 0:59:35

43. 6. W45 394 Lenfers, Ulfia 1969 w Sig. Iduna 1:00:18

44. 12. W 393 Lenfers, Anna 1996 w Sig. Iduna 1:00:19

45. 7. W45 282 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 1:01:04

46. 10. W35 166 Carlsen, Tanja 1978 w EDEKA 1:01:11

47. 3. W55 508 Rohde, Sabine 1959 w Berenberg 1:01:42

48. 11. W35 93 Wandersee, Nicole 1978 w Hochbahn 1:05:12

49. 13. W 268 steinfeldt, anja 1990 w Gast 1:06:21
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City-Nord-Lauf am 08.05.2015  - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 14. W 263 Seidl, Stefanie 1990 w Gast 1:06:23

51. 7. W50 510 Yakici, Hatice 1964 w Allianz 1:07:21

52. 1. W65 39 Müller, Ursel 1947 w PHILIPS 1:07:53

53. 8. W50 254 Reese-Theege, Kirsten 1962 w Gast 1:09:34

54. 8. W45 396 Pantelmann, Susann 1968 w Sig. Iduna 1:09:54
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City-Nord-Lauf am 08.05.2015  - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m
1. 1. M 291 Lehmann, Sergej 1986 m Laufladen 0:36:09

2. 2. M 2310 Kaczynski, Patrick 1990 m Gast 0:36:10

3. 1. M35 141 Harwardt, Thorsten 1976 m AK Altona 0:37:44

4. 1. M40 140 Stübs, André 1975 m Airbus 0:38:18

5. 1. M30 136 Kiehl, Thorsten 1984 m Airbus 0:38:27

6. 2. M40 353 Glasenapp, Jan 1971 m PHILIPS 0:38:37

7. 2. M30 212 Ehrke, Sebastian 1985 m Altonaer Turnverband 0:39:17

8. 3. M30 193 Winter, Christian 1981 m ERGOsports 0:39:31

9. 3. M 306 Modrow, Niklas 1994 m HSU HH 0:40:21

10. 1. M50 32 Schröder, Birger 1963 m NDR 0:40:24

11. 2. M50 167 Danger, Frank 1964 m EDEKA 0:40:36

12. 2. M35 411 Fink, Patrick 1979 m Allianz 0:40:44

13. 3. M40 106 Seliger, Niels-Michael 1971 m Tchibo 0:41:13

14. 1. M45 51 Lambracht, Gerald 1970 m Stern 0:41:21

15. 2. M45 292 Rohlfs, Dirk 1967 m Laufladen 0:41:30

16. 4. M40 333 Voß, Ingo 1972 m Laufwerk 0:41:55

17. 3. M45 324 Albert, Stefan 1970 m Laufwerk 0:41:56

18. 5. M40 256 Rostek, Andreas 1974 m Tide Runners Hamburg 0:42:11

19. 6. M40 516 Hronda, Peter 1972 m Hochbahn 0:42:17

20. 4. M45 377 Krause, Jan 1970 m G+J 0:42:24

21. 3. M35 198 Raetz, Martin 1980 m Fa.Blanke. 0:42:33

22. 4. M30 3620 McClung, Gregory 1983 m PHILIPS 0:42:35

23. 1. M65 152 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:42:38

24. 3. M50 518 Becker, Jens Gerrit 1962 m OTTO 0:42:55

25. 4. M 305 Mehn, Michael 1993 m HSU HH 0:42:57

26. 7. M40 304 Hundertmark, Michael 1971 m HSU HH 0:43:06

27. 5. M 513 Supply, Timo 1987 m Gast 0:43:16

28. 6. M 514 Binger, Moritz 1991 m Gast 0:43:17

29. 5. M45 493 Böttcher, Dirk 1969 m Laufladen 0:43:18

30. 1. M55 322 Brandt, Andreas 1958 m Gaden 0:43:24

31. 5. M30 371 Brandt, Boris 1982 m Polizei HH 0:43:42

32. 2. M55 98 Timm, Thomas 1958 m PHILIPS 0:43:51

33. 4. M50 347 Swoboda, Peter 1963 m Nordmark 0:43:55

34. 8. M40 160 Ruth, Lothar 1973 m Deut.Bank 0:44:06

35. 9. M40 355 Manke, Dirk 1971 m PHILIPS 0:44:08

36. 4. M35 196 Caspari, Rene 1980 m Fa.Blanke. 0:44:14

37. 10. M40 519 Ollik, Sven 1972 m Still 0:44:22

38. 6. M45 315 Breitenstein, Andre 1967 m HypoVerein 0:44:32

39. 7. M45 449 Kück, Oliver 1967 m VATTENFALL 0:44:34

40. 8. M45 161 Voß, Thomas 1967 m Deut.Bank 0:44:42

41. 3. M55 369 Weinrich, Konrad 1959 m PHILIPS 0:44:55

42. 11. M40 222 Hasselbach, Joachim 1975 m byfuss 0:45:03

43. 12. M40 169 Laurisch, Wolf 1972 m EDEKA 0:45:06

44. 4. M55 390 Koebe, Gerhard 1960 m Rot Gelb 0:45:16

45. 6. M30 177 Avarello, Marcel 1981 m ERGOsports 0:45:17

46. 5. M50 300 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:45:21

47. 13. M40 402 Vollmers, Thomas 1971 m Sig. Iduna 0:45:23

48. 6. M50 34 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:45:29

49. 5. M35 378 Krechting, Martin 1977 m G+J 0:45:33
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City-Nord-Lauf am 08.05.2015  - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 9. M45 439 Müller, Reinhard 1967 m Tchibo 0:45:49

51. 7. M50 4600 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:45:55

52. 7. M30 221 Hartenfels, Rene 1985 m Gast 0:45:56

53. 5. M55 389 Kerres, Bertram 1959 m Rot Gelb 0:46:09

54. 14. M40 208 Cockle, Mark 1971 m IEA Laufsport 0:46:20

55. 8. M30 144 D Agata, Salvatore 1981 m Basler 0:46:31

56. 8. M50 1640 Meyer-reim, Utz 1962 m DG-HYP 0:46:47

57. 1. M60 165 Schmidt, Jürgen 1954 m DG-HYP 0:46:54

58. 6. M55 299 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:47:01

59. 9. M50 137 Lucke, Marcus 1965 m Airbus 0:47:03

60. 9. M30 103 Ruff, Dennis 1982 m Sig. Iduna 0:47:10

61. 10. M45 517 Müller, Karsten 1969 m Laufwerk 0:47:16

62. 15. M40 296 Schubert, Ralph 1973 m HapagLloyd 0:47:24

63. 6. M35 443 Mahrendorf, Lars 1979 m TK 0:47:27

64. 2. M60 197 Mehrkens, Hans-Werner 1955 m Fa.Blanke. 0:47:41

65. 10. M50 349 Kliem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:47:45

66. 11. M45 395 Manthei, Jan 1967 m Sig. Iduna 0:47:59

67. 7. M55 134 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:48:04

68. 3. M60 18 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:48:12

69. 16. M40 209 Cordes, Sven 1971 m Gast 0:48:40

70. 17. M40 81 Bley, Stefan 1971 m Airbus 0:48:50

71. 4. M60 151 Lang, Hans-Georg 1951 m CPAG 0:49:07

72. 7. M35 497 Papenjohann, Hendrik 1979 m Gast 0:49:14

73. 10. M30 154 Duncker, Christian 1984 m DESY 0:49:18

74. 18. M40 60 Weitmann, Daniel 1972 m Sig. Iduna 0:49:22

75. 19. M40 124 Marquardt, Bernd 1972 m HapagLloyd 0:49:23

76. 11. M30 247 Maruhn, Jan-Christian 1982 m Gast 0:49:24

77. 12. M45 376 Hegemann, Bernd 1968 m G+J 0:49:25

78. 13. M45 409 Ehser, Jörg 1969 m Allianz 0:49:28

79. 14. M45 105 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:49:28

80. 15. M45 432 Schmidt, Heiko 1969 m Allianz 0:49:33

81. 8. M35 317 Buhmann, Arne 1980 m Kühne+Nagel 0:49:42

82. 12. M30 170 Ruf, Martin 1985 m EDEKA 0:49:43

83. 11. M50 452 Spindler, Carsten 1964 m VATTENFALL 0:49:49

84. 9. M35 273 Zimmermann, Frank 1978 m Gast 0:50:10

85. 8. M55 185 Marquardt, Volker 1957 m ERGOsports 0:50:53

86. 20. M40 190 Shala, Nol 1971 m ERGOsports 0:51:01

87. 10. M35 321 Mau, Martin 1977 m Kühne+Nagel 0:51:05

88. 11. M35 454 Wangemann, Björn 1976 m VATTENFALL 0:51:11

89. 2. M65 323 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:51:14

90. 9. M55 340 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:51:21

91. 1. M75 498 Bublitz, Manfred 1939 m PHILIPS 0:51:37

92. 12. M35 505 Evert, Ben 1978 m Gast 0:51:39

93. 5. M60 386 Möller, Henry 1951 m Siemens 0:51:53

94. 12. M50 218 Gierth, Detlef 1962 m Gast 0:52:01

95. 10. M55 132 Fredenhagen, Harald 1959 m Fa.Blanke. 0:52:11

96. 13. M50 275 Sombrutzki, Frank 1965 m HH Airport 0:52:28

97. 14. M50 139 Paschold, Rüdiger 1961 m Airbus 0:52:39

98. 13. M30 507 Jandt, Simon 1981 m Bunderverkehrsbehörde 0:52:40

99. 2. M75 56 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:52:43

100. 11. M55 179 Ehrke, Michael 1959 m ERGOsports 0:52:49
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101. 16. M45 264 Seiler, Udo 1966 m Gast 0:52:52

102. 6. M60 163 Luckmann, Uwe 1954 m DG-HYP 0:52:58

103. 15. M50 381 Liebers, Ralf 1964 m Zoll 0:52:59

104. 1. M70 511 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:53:27

105. 2. M70 143 Meier-Rößler, Jochen 1944 m BA-Nord 0:53:29

106. 12. M55 332 Steuernagel, Curt 1956 m Laufwerk 0:53:43

107. 7. M60 367 Rohde, Lothar 1953 m PHILIPS 0:53:54

108. 21. M40 504 Niekranietz, Jens 1975 m Tchibo 0:53:57

109. 16. M50 476 Volksdorf, Dietmar 1962 m Gast 0:54:04

110. 17. M45 423 Kostka, Dirk 1966 m Allianz 0:54:05

111. 3. M65 374 Meyer, Peter 1947 m Postbank-H 0:54:13

112. 13. M55 495 Siemens, Clas-Peter 1958 m VATTENFALL 0:54:17

113. 14. M55 113 Petsch, Wolfgang 1960 m Sig. Iduna 0:54:29

114. 18. M45 201 Berka, Frank 1970 m 100 Marathon Club 0:54:39

115. 19. M45 259 Rybak, Holger 1969 m ERGOsports 0:54:43

116. 4. M65 1750 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:54:49

117. 20. M45 260 Scheff, Andreas 1966 m Gast 0:55:07

118. 13. M35 214 Engelcke, Steffen 1977 m Gast 0:55:08

119. 22. M40 385 Hofsommer, Steffen 1972 m Siemens 0:55:12

120. 3. M70 272 Wagner, Norbert 1944 m Gast 0:55:15

121. 14. M35 210 Dube, Fernando 1977 m Gast 0:55:19

122. 17. M50 286 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 0:55:31

123. 23. M40 503 Renk, Christian 1973 m Tchibo 0:56:34

124. 5. M65 399 Rohde, Kurt 1949 m Sig. Iduna 0:56:47

125. 24. M40 213 Engelbach, Jörg 1975 m Gast 0:56:48

126. 15. M55 156 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:56:51

127. 8. M60 339 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:57:08

128. 9. M60 4620 Köhr, Jens 1954 m Veolia 0:57:26

129. 14. M30 241 Kujath, Alexander 1982 m Gast 0:57:35

130. 15. M35 446 Angrishi, Kishore 1978 m VATTENFALL 0:58:12

131. 1. MJ 366 Rinio, Luca-Felix 2000 m PHILIPS 0:58:33

132. 6. M65 352 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m PHILIPS 0:59:09

133. 15. M30 271 Wälz, Heiko 1982 m Gast 0:59:28

134. 21. M45 159 Rowedder, Frank 1966 m Deut.Bank 0:59:33

135. 16. M55 255 Reinert, Jürgen 1956 m ERGOsports 0:59:48

136. 10. M60 200 Bayer, Gerhardt 1953 m Run For Fun 1:00:47

137. 16. M35 319 Jarling, Sören 1977 m Kühne+Nagel 1:03:45

138. 17. M35 318 Grote, Georg 1978 m Kühne+Nagel 1:03:46

139. 18. M50 509 Andraba, Edgar 1963 m Allianz 1:07:24

140. 19. M50 149 Roscher, Eberhard 1962 m BP-Oil 1:10:38
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w

1. Gast I - 2:28:37
236 Kraska, Ellen 0:43:25 W35 1977

265 Sieveking, Sophia 0:51:06 W30 1983

240 Kretschmar, Nicole 0:54:06 W35 1977

2. Polizei HH - 2:30:24
373 Thams, Maike 0:42:27 W 1991

372 Dewald, Dorothea 0:53:00 W 1987

502 Drückler, Franziska 0:54:57 W35 1980

3. ERGOsports - 2:35:15
180 Ewers, Dorit 0:49:50 W50 1961

188 Scheutz, Sandra 0:52:40 W35 1980

176 Antes, Berit 0:52:45 W50 1965

4. Laufwerk - 2:42:21
328 Kersten, Ines 0:51:59 W50 1962

334 Wolff, Stephanie 0:53:42 W40 1971

512 Tschiltschke, Solvejg 0:56:40 W 1991

5. Gast II - 2:46:31
515 Göttsche, Linda 0:55:11 W 1989

199 Baensch, Sandra 0:55:39 W30 1984

248 Matern, Stefanie 0:55:41 W35 1979

6. Sig. Iduna I - 2:46:43
392 Kraski, Claudia 0:53:31 W45 1970

401 Vollmers, Anja 0:53:50 W45 1970

102 Mallwitz, Katherina 0:59:22 W30 1983

7. HSU HH - 2:50:37
310 Vogt, Michelle 0:53:03 W 1994

309 Radecke, Lisa 0:58:45 W 1990

303 Gerber, Dominique 0:58:49 W 1993

8. HPA - 2:55:06
280 Reiher, Nicole 0:54:27 W40 1971

279 Lohstroh, Ellen 0:59:35 W55 1957

282 Schitnik, Claudia 1:01:04 W45 1969

9. Gast III - 3:03:11
488 Dietrich, Andrea 0:57:16 W50 1965

211 Egebrecht, Ingrid 0:59:34 W45 1969

268 steinfeldt, anja 1:06:21 W 1990

10. Sig. Iduna II - 3:10:31
394 Lenfers, Ulfia 1:00:18 W45 1969

393 Lenfers, Anna 1:00:19 W 1996

396 Pantelmann, Susann 1:09:54 W45 1968
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1. Laufladen - 2:00:57
291 Lehmann, Sergej 0:36:09 M 1986

292 Rohlfs, Dirk 0:41:30 M45 1967

493 Böttcher, Dirk 0:43:18 M45 1969

2. Gast I - 2:02:43
2310 Kaczynski, Patrick 0:36:10 M 1990

513 Supply, Timo 0:43:16 M 1987

514 Binger, Moritz 0:43:17 M 1991

3. Airbus I - 2:03:48
140 Stübs, André 0:38:18 M40 1975

136 Kiehl, Thorsten 0:38:27 M30 1984

137 Lucke, Marcus 0:47:03 M50 1965

4. PHILIPS I - 2:05:03
353 Glasenapp, Jan 0:38:37 M40 1971

3620 McClung, Gregory 0:42:35 M30 1983

98 Timm, Thomas 0:43:51 M55 1958

5. HSU HH - 2:06:24
306 Modrow, Niklas 0:40:21 M 1994

305 Mehn, Michael 0:42:57 M 1993

304 Hundertmark, Michael 0:43:06 M40 1971

6. Laufwerk - 2:11:07
333 Voß, Ingo 0:41:55 M40 1972

324 Albert, Stefan 0:41:56 M45 1970

517 Müller, Karsten 0:47:16 M45 1969

7. Fa.Blanke. - 2:14:28
198 Raetz, Martin 0:42:33 M35 1980

196 Caspari, Rene 0:44:14 M35 1980

197 Mehrkens, Hans-Werner 0:47:41 M60 1955

8. PHILIPS II - 2:14:32
355 Manke, Dirk 0:44:08 M40 1971

369 Weinrich, Konrad 0:44:55 M55 1959

34 Haacker, Kai 0:45:29 M50 1963

9. EDEKA - 2:15:25
167 Danger, Frank 0:40:36 M50 1964

169 Laurisch, Wolf 0:45:06 M40 1972

170 Ruf, Martin 0:49:43 M30 1985

10. ERGOsports I - 2:15:41
193 Winter, Christian 0:39:31 M30 1981

177 Avarello, Marcel 0:45:17 M30 1981

185 Marquardt, Volker 0:50:53 M55 1957
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11. G+J - 2:17:22
377 Krause, Jan 0:42:24 M45 1970

378 Krechting, Martin 0:45:33 M35 1977

376 Hegemann, Bernd 0:49:25 M45 1968

12. Allianz - 2:19:45
411 Fink, Patrick 0:40:44 M35 1979

409 Ehser, Jörg 0:49:28 M45 1969

432 Schmidt, Heiko 0:49:33 M45 1969

13. Sig. Iduna I - 2:20:32
402 Vollmers, Thomas 0:45:23 M40 1971

103 Ruff, Dennis 0:47:10 M30 1982

395 Manthei, Jan 0:47:59 M45 1967

14. Tchibo - 2:20:59
106 Seliger, Niels-Michael 0:41:13 M40 1971

439 Müller, Reinhard 0:45:49 M45 1967

504 Niekranietz, Jens 0:53:57 M40 1975

15. Gast II - 2:23:50
221 Hartenfels, Rene 0:45:56 M30 1985

209 Cordes, Sven 0:48:40 M40 1971

497 Papenjohann, Hendrik 0:49:14 M35 1979

16. VATTENFALL - 2:25:34
449 Kück, Oliver 0:44:34 M45 1967

452 Spindler, Carsten 0:49:49 M50 1964

454 Wangemann, Björn 0:51:11 M35 1976

17. Deut.Bank - 2:25:39
160 Ruth, Lothar 0:44:06 M40 1973

161 Voß, Thomas 0:44:42 M45 1967

156 Ehrenberg, Frank 0:56:51 M55 1959

18. DG-HYP - 2:26:39
1640 Meyer-reim, Utz 0:46:47 M50 1962

165 Schmidt, Jürgen 0:46:54 M60 1954

163 Luckmann, Uwe 0:52:58 M60 1954

19. Airbus II - 2:29:33
134 Felger, Fritz 0:48:04 M55 1959

81 Bley, Stefan 0:48:50 M40 1971

139 Paschold, Rüdiger 0:52:39 M50 1961

20. PHILIPS III - 2:30:59
4600 Stäcker, Frank 0:45:55 M50 1964

498 Bublitz, Manfred 0:51:37 M75 1939

511 Haubrich, Gerhard 0:53:27 M70 1943

21. Gast III - 2:31:13
247 Maruhn, Jan-Christian 0:49:24 M30 1982

273 Zimmermann, Frank 0:50:10 M35 1978
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505 Evert, Ben 0:51:39 M35 1978

22. Sig. Iduna II - 2:33:19
60 Weitmann, Daniel 0:49:22 M40 1972

105 Scharf, Dietmar 0:49:28 M45 1968

113 Petsch, Wolfgang 0:54:29 M55 1960

23. ERGOsports II - 2:38:33
190 Shala, Nol 0:51:01 M40 1971

179 Ehrke, Michael 0:52:49 M55 1959

259 Rybak, Holger 0:54:43 M45 1969

24. Gast IV - 2:38:57
218 Gierth, Detlef 0:52:01 M50 1962

264 Seiler, Udo 0:52:52 M45 1966

476 Volksdorf, Dietmar 0:54:04 M50 1962

25. Kühne+Nagel - 2:44:32
317 Buhmann, Arne 0:49:42 M35 1980

321 Mau, Martin 0:51:05 M35 1977

319 Jarling, Sören 1:03:45 M35 1977

26. Gast V - 2:45:30
260 Scheff, Andreas 0:55:07 M45 1966

214 Engelcke, Steffen 0:55:08 M35 1977

272 Wagner, Norbert 0:55:15 M70 1944

27. Gast VI - 2:49:42
210 Dube, Fernando 0:55:19 M35 1977

213 Engelbach, Jörg 0:56:48 M40 1975

241 Kujath, Alexander 0:57:35 M30 1982

28. PHILIPS IV - 2:51:36
367 Rohde, Lothar 0:53:54 M60 1953

366 Rinio, Luca-Felix 0:58:33 MJ 2000

352 Gaebert, Hans-Joachim 0:59:09 M65 1947
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Ergebnisliste Kinderlauf - 500 m -

w
1. 1. WJ 485 Bugiel, Felicitas 2008 w Laufwerk 2:01,2

2. 2. WJ 252 Petritzky, Wiebke 2007 w AG Hamburg West 2:06,1

3. 3. WJ 257 Rostek, Isabell 2006 w Gast 2:13,2

4. 4. WJ 469 Thaleiser, Zoe 2009 w Gast 2:24,8

5. 5. WJ 233 Kirchbauer, Loella 2009 w Gast 2:26,0

6. 6. WJ 13 Shala, Toska 2008 w ERGOsports 2:33,5

7. 7. WJ 471 Steiger, Eve 2009 w Gast 2:42,3

8. 8. WJ 486 Meier, Christina 2009 w Gast 2:49,4

9. 9. WJ 477 Soggia, Elisa 2010 w Gast 2:57,8

10. 10. WJ 465 Hutchings, Helen 2010 w Gast 3:04,2

11. 11. WJ 468 Kirchenbauer, Jonte 2011 w Gast 3:08,7

12. 12. WJ 360 Matzke, Sanja 2009 w PHILIPS 3:10,9

13. 13. WJ 472 Marquardt, Annika 2010 w HapagLloyd 3:22,9

14. 14. WJ 481 Lewerenz, Emma Nani 2011 w Gast 3:30,6

15. 15. WJ 11 Shala, Eliza 2011 w ERGOsports 3:33,4

16. 16. WJ 182 Heuss, Rosa 2011 w ERGOsports 4:16,7

17. 17. WJ 480 Costa v. d. Burg, Rosa 2010 w Gast 4:22,1

m
1. 1. MJ 219 Gierth, Onno 2006 m SC Sperber 1:39,0

2. 2. MJ 223 Heiduck, Lennard 2006 m SC Sperber 1:47,2

3. 3. MJ 470 Steiger, Ben 2005 m Gast 1:49,2

4. 4. MJ 397 Particus, Niclas 2005 m Sig. Iduna 1:52,2

5. 5. MJ 224 Heiduck, Nick 2008 m SC Sperber 2:00,5

6. 6. MJ 12 Shala, Lorik 2004 m ERGOsports 2:03,4

7. 7. MJ 269 Sterniotis, Elias 2008 m Garage 5 2:09,6

8. 8. MJ 258 Rostek, Julian 2008 m Gast 2:14,3

9. 9. MJ 187 Scheffler, Felix 2008 m ERGOsports 2:15,4

10. 10. MJ 436 Uhlig, Paul 2008 m Allianz 2:17,9

11. 11. MJ 473 Marquardt, Jacob 2007 m HapagLloyd 2:21,7

12. 12. MJ 237 Kretschmar, Kenneth 2010 m Gast 2:29,8

13. 13. MJ 475 Schmidt, Malte 2009 m Gast 2:43,1

14. 14. MJ 359 Matzke, Marek 2011 m PHILIPS 3:14,1

15. 15. MJ 490 Bölke, Felix 2010 m Gast 3:35,8

16. 16. MJ 478 Soggia, Matteo 2011 m Gast 4:07,5
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